[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Ивановой З.В. Почетной грамотой Чебоксарского района

За многолетний плодотворный труд по охране здоровья детей района,

п о с т а н о в л я ю :
Наградить Иванову Зою Васильевну, старшую медицинскую сестру муниципального дошкольного образовательного учреждения «Кугесьский детский сад «Колосок», Почетной грамотой Чебоксарского района.
	Глава администрации
	А.П.Князев

org
12.05.2005
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0369.doc  стр. 2 из 1